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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af køl og frostpligtige
fødevarer samt tørvarer på lagre. Gennemgået og overhørt
produktionsprocedure, tapning og emballering af bouillon, da
der ikke var produktion ved tilsynet. Konkret vejledt om at
indpakningsmateriale med yderemballage som plast adskilles
tilstrækkeligt ved produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion og
indpakning af bouillon. Kontrolleret virksomhedens styrende
foranstaltning samt set dokumentation på påfyldning og
temperaturkontrol. Set flowdiagram af bouillonproduktion. OK.
Konkret vejledt at det afspejles i HACCP analysen. Vejledt om
udpegning af risikofaktorerne (mikrobiologisk, kemisk og fysisk
risici) og have dem skriftligt. Vejledt konkret om afsnit i
risikoanalyse vedrørende procetrin for indhold i kosttilskud.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Okse Bone Broth (360 ml). Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt, mængdeangivelse/
nettovægt/ml, holdbarhedsangivelse og særlige opbevarings-
og anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration. Følgende er
konstateret: Næringsdeklaration står ikke i tabelform men er
skrevet ud i et. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse, da alle oplysninger står der. FVST vurderet at der
er plads til en tabelform på etiketten. Varebetegnelse Okse
Bone Broth, står ikke på dansk. Vurderet som bagatelagtig
overtrædelse, idet halvdelen af navnet står på dansk.
Konkret vejledt om regler om anprisninger og relger om dansk
mærkning. Vejledt om regler om vildledende markedsføring.
f.eks. hvad der IKKE er i produktet ikke er tilladt.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Bone Broth
Collagen Økologisk & Græsfodret.
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Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for intern sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:samhandel, flere virksomheder i en og gennemgået
virksomhedens lokaler. Der mangler et et lille tørvaredepot med etiketter, og et tørvarelager til emballage og
test med en testfryser. Et lille område til yderlige emballering. Virksomheden vil få en opdateret autorisation.
Vejledt om at virksomhedens autorisation indeholder alle lokaler, virksomheden har til rådighed. Vejledt om
ansøgning om væsentlige ændringer til FVST også dækker aktiviteter salg ud af EU. Virksomheden oplyst om
navneændring til Functional Future, som Fvst registrerer fremadrettet.Kontrolleret virksomhedens brug af
ID-mærke på kosttilskud samt bouillon (Okse Bone Broth).
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (ingefør og gurkemeje, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for ingefær og gurkemeje til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer , kontrol af løbende registreringer/periodevise balanceopgørelser
(årligt)/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (champignon, kollagenkapsler) / Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer ( gurkemeje og ingefær
og ærtepasta), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.Modtaget kopi af dokumentation for gulerødder til evt. til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af færdigvarer på lager. Virksomheden er 100% øko, men deler lokaler med en konventionel
virksomhed og har adskilt i form af skilte og produkter er ikke af samme råvarer, hvad der tilhører den anden
virksomhed. Ok
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer:Okse Bone Broth
Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om regler om geografisk oprindelse ikke nødvendigvis har begge dele hvis
varerne er danske. Modtaget etikette som eksempel.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Bone Broth Collagen Økologisk & Græsfodret pulver er
anmeldt.
Følgende er konstateret: Anmeldelsen af Bone Broth Collagen Økologisk & Græsfodret angiver 300 mg
Hyalonsyre på det færdige kosttilskud, hvor der er angivet 40 mg i anmeldelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om ens indhold i det færdige kosttilskud og anmeldelsen.
Kontrolleret at Bone Broth Kollagen Økologisk & Græsfodret pulver er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for mærkning af kosttilskud, herunder om den anbefalede
daglige dosis, ingredienser og vildlednings tekster.


